Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO
322 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 12 Novembre  ore
322 del Tempo Ordinario
Maria M. della Divina Provvidenza ore

ore
ore
ore
ore
Lunedi 13 novembre ore
ore
Martedi 14 novembre ore
ore
ore
Mercoledi 15 novembre ore
Sant’Alberto Magno ore
Giovedi 16 novembre ore
Santa Margherita di Scozia ore
Venerdi 17 Novembre ore
Sant’Elisabetta d’Ungheria ore
ore
Sabato 18 Novembre ore
Dedic. Bas. Santi Pietro e Paolo ore

+DOMENICA 19 Novembre ore

332 del Tempo Ordinario ore
ore
ore
ore
ore

AVVISI:

8.00

9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.00
18.00

8.30
18.00

8.30
15.00
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

+Leonardo, Grazia, Martino, Vitantonio
e Rosa

+Def. Fam. LONGO - PANCOTTO
+Lorenzo MANSUETO

+Martina MARTELLOTTA

+Martino LOPERFIDO

+Lina e Stefano ROMANO

+ Chiara e Maria Prudenza CAMMISA
+Giacomo PANARO

Per le anime del Purgatorio
+Def. Fam. LECERASE - FURIO
+Armando CAPORASO (Trigesimo)

Per le vocazioni sacerdotali e religiose
+Giuseppe SCHIAVONE
e Antonio SALAMIDA

+Giovanni e Maria BRUNO
+Ninetta e Vito GIROLAMO

+Mariamaddalena e Antonio GENTILE
Per tutti i fedeli defunti
In suffragio delle anime del Purgatorio

+Vito ed Elisa RICCI
+Giovanni PIEPOLI

+Giovanni, Stella e Cosimo

+Lucia CONVERTINI
+Madio e Aurelia D’ORIA
+Pietro SANNESE
+Giovanni TURI

a Santa Lucia

a Santa Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

aS. Lucia

al Cimitero

a S. Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

> Domenica festeggiamo Maria Madre della Divina Provvidenza e affidiamo al Signore le congregazioni
guanelliane e tutte le mamme.

» Giovedi Adorazione Eucaristica: il mattino al Ss. Sacramento con possibilita di confessarsi dalle ore 09
alle ore 11. La sera dopo la messa ci ritroviamo in cappella alla presenza del Santissimo con la Parola.

> Venerdi di Novembre. Terzo venerdi al camposanto ci ritroviamo gia alle 15 per la celebrazione, a
seguire benediciamo una parte delle tombe dei nostri cari. Come ogni anno si stanno raccogliendo le
offerte per le missioni guanelliane.

Venerdi incontro dei giovani alle ore 20, li troverete in luoghi significativi della citta. Cercateli.

> Domenica € la Giornata mondiale dei poveri voluta da papa Francesco nella Misericordia et misera. E una

celebrazione che ci aiutera a considerare i poveri come pietre vive della Chiesa, non solo utenti.

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio dei defunti della famiglia Girolamo - Spano.



